
 

 
Restaurangakademiens bedriver utbildning för restaurangbranschen. Det är mötespunkten för alla som arbetar inom hotell- och 

restaurang. På Restaurangakademien verkar några av Sveriges främsta kockar och sommelierer och kontinuerligt görs internationella 
gästspel. www.restaurangakademien.se 

 
Läs mer om California Wine Institute på www.wineinstitute.org och kaliforniska viner på www.discovercaliforniawine.com 
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Alf Tumble - Kursetta på Restaurangakademiens Kaliforniencertifiering 
 
Den 30 mars certifierades 33 personer efter att ha genomgått Restaurangakademiens nya satsning på 
spjutspetsutbildningar. Kalifornien och dess viner var först ut i raden av kortare utbildningar. Under 
3 heldagar har Michel Jamais guidat studenterna. Alf Tumble utsågs till kursetta.  
 

 
Varför jag gick Kaliforniencertifieringen: För 
att komplettera min sommelierutbildning med ett 
område jag kunde alldeles för lite om. Och för att 
få dricka bergsdistriktscabernet såklart. 

 
Vad jag tycker är så härligt med vin från 
Kalifornien: Variationen. Här finns både bulk och 
världsklass. Varmt och svalodlat. Högteknologi 
och passionerade vinhippies. Det känns som att 
det finns mycket kvar att upptäcka. 

 
Något mer intressant om mig: Driver 
kompisklubben Tracks & Bottles som förenar det 
bästa av tre världar: musik, vin och vänner.  

 
Alf Tumble jobbar som musikproducent, sommelier och 
frilansskribent - skriver bland annat för Gourmet, Livets 
Goda, Taffel och Nöjesguiden. 

 

 
 
- Nu har vi kommit igång med våra högre utbildningar där alla de duktiga människor som redan har en sommelierutbildning 
kan fördjupa sig ännu mer! Vi hoppas att kunna genomföra 2-4 sådana utbildningar per år i de mest skilda områden som 
Riesling, Pinot Noir, Italien eller sherry. Redan med start i höst kör vi igång med Bourgogne. Säger Magnus Svensson, 
Kreativ Ledare Restaurangakademiens Sommelierutbildning.  
 
Utbildningen sponsrades till viss del av California Wine Institute, en branschorganisation med över 1100 
kaliforniska vingårdar som medlemmar. Camilla Ericson som ansvarar för den svenska marknaden vill se fler 
samarbeten av det här slaget.  
 
- Det är så givande när okomplicerade samarbeten ger full utdelning som i det här fallet där vi tillsammans med 
Restaurangakademien hittat ett koncept som gör en utbildning mer tillgänglig.  

 
 
För mer information, kontakta  
Hélène Rehbäck, kommunikationsansvarig Restaurangakademien 
Tel. 08-788 03 63, Mob. 070-7423856 
Mejl helene.rehback@restaurangakademien.se  
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